

VENDSYSSELSKE GRØNLANGKÅL ApS

Hundegræsvej 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2016

Jens Bjarne Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VENDSYSSELSKE GRØNLANGKÅL ApS Hundegræsvej 1 9800 Hjørring CVR-nr: 27218431 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 9800 Hjørring
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsagligt produktion og handel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 148.839

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr.3.805.734 udgør egenkapitalen kr. 883.083

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.923.359	1.978.754
Personaleomkostninger	1	-1.136.946	-1.094.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-363.332	-328.403
Resultat af ordinær primær drift		423.081	556.220
Andre finansielle indtægter		0	145
Nedskrivning af finansielle aktiver		-87.320	-79.347
Øvrige finansielle omkostninger		-123.013	-136.841
Ordinært resultat før skat		212.748	340.177
Skat af årets resultat	3	-63.909	-83.579
Årets resultat		148.839	256.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-51.161	56.598
I alt		148.839	256.598

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		397.896	454.738
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	397.896	454.738
Produktionsanlæg og maskiner		1.104.215	1.159.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.000	223.400
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.293.215	1.382.908
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.586	334.622
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		184.375	184.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	684.961	518.997
Anlægsaktiver i alt		2.376.072	2.356.643
Råvarer og hjælpematerialer		293.244	306.490
Varebeholdninger i alt		293.244	306.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.000	31.364
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		61.273	135.872
Tilgodehavender i alt		286.273	177.236
Likvide beholdninger		850.145	1.629.487
Omsætningsaktiver i alt		1.429.662	2.113.213
Aktiver i alt		3.805.734	4.469.856

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		500.586	247.302
Overført resultat		51.247	102.408
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		883.083	680.960
Hensættelse til udskudt skat		212.960	242.814
Hensatte forpligtelser i alt		212.960	242.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437	13.627
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.038.971	2.326.582
Skyldig selskabsskat		93.874	62.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.750	173.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438.659	969.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.709.691	3.546.082
Gældsforpligtelser i alt		2.709.691	3.546.082
Passiver i alt		3.805.734	4.469.856

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	131.250	247.302	102.408	200.000	680.960
Udbytte			-200.000	200.000	0
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat			148.839		148.839
Årets opskrivning		253.284			253.284
Egenkapital, ultimo	131.250	500.586	51.247	200.000	883.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.018.945	973.574
Pensionsbidrag	84.960	84.960
Andre omkostninger til social sikring	33.041	35.597
	<u>1.136.946</u>	<u>1.094.131</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Goodwill	56.842	56.842
Produktionsanlæg og maskiner	282.090	294.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.400	8.600
Fortjeneste salg personbil	0	-32.020
Fortjeneste salg inventar	-10.0000	0
	<u>363.332</u>	<u>328.403</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	93.874	62.934
Ændring af udskudt skat	-29.854	20.645
Regulering vedrørende tidligere år	-111	0
	<u>63.909</u>	<u>83.579</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	1.200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.200.000
Af- og nedskrivning primo	-745.262
Årets afskrivning	-56.842
Af- og nedskrivning ultimo	-802.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	397.896

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.985.924	232.000
Tilgang	226.797	0
Afgang	-18.000	0
Kostpris ultimo	3.194.721	232.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.826.416	-8.600
Årets afskrivning	-282.090	-34.400
Tilbageførsel ved afgang	18.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.090.506	-43.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.104.215	189.000

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomheder kr.
Kostpris primo	232.292
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	232.292
Nettoopskrivninger primo	102.330
Andel i årets resultat jf. note	165.964
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	268.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.586

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
X-Stål ApS, Brønderslev	50%	1.001.172	506.567
Navn, retsform, og hjemsted			
Green Gourmet A/S, Fyrrevænget Randers	33,33%	-82.033	-343.992

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

50% af kapitalandelene ejes af Jens Bjarne Sørensen,
Hundeegræsvej 1, 9800 Hjørring.

25% af kapitalandelene ejes af Ronni Sørensen,
Erantisvej 9, 9800 Hjørring.

25% af kapitalandelene ejes af Ulrika Sørensen,
Bjerget 10, 9800 Hjørring